令和５年１２月２０日
　保護者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐世保市立吉井中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　松井　弥伸
（公印省略）

降雪等に係る対応について（お知らせ）

師走の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、２１日（木）、２２日（金）の降雪等の予報につきまして心配されるところですが、現段階では、本校では下記の通りといたしますのでお知らせいたします。各ご家庭でのご対応をよろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]記

　１　　　２１日（木）と２２日（金）は予定通りの日課で教育活動を行います。

　２　　　今後の降雪等の状況により「臨時休業」「登校時刻の変更」等の対応が
ある場合は、安心メールでお知らせいたします。

　３　　　登校につきましては、生徒の安全を最優先にご判断ください、通常登校が
不可能な場合はご連絡いただき、可能な状態を確認後に登校してくださ
い。

　４　　　安全に気をつけて登下校するよう学校でも十分指導を行いますが、ご家
庭でもご確認をお願いいたします。